2.10 Číselný kód pre hlavný predmet a doplňujúce predmety z Hlavného slovníka Spoločného slovníka obstarávania, prípadne alfanumerický kód z Doplnkového slovníka Spoločného slovníka obstarávania (CPV/SSO):
45233000-9. Stavebné práce, práce spodnej a vrchnej stavby diaľnic, ciest
2.11 Celková predpokladaná hodnota zákazky:  312 302,50 (tristodvanásťtisíc tristodva eur, päťdesiat centov) bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“)
2.11.1 Predpokladaná hodnota zákazky pre Časť 1:  157 049,60 (stopäťdesiatsedemtisíc štyridsaťdeväť  eur, šesťdesiat centov) bez DPH. 
2.11.2 Predpokladaná hodnota zákazky pre Časť 2:  155 252,90 
[bookmark: _GoBack](stopäťdesiatpäťtisíc dvestopäťdesiatdva eur, deväťdesiat centov) bez DPH.

2.12  Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú ponuku uchádzača, ktorá presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. V prípade, ak ponuky všetkých uchádzačov presiahnu predpokladanú hodnotu zákazky, verejný obstarávateľ uvedené identifikuje ako dôvod hodný osobitného zreteľa a môže postupovať v súlade s § 57 ods.